
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№359 

 
от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 30.01.2025 г., Прот. №30 

 

 

ОТНОСНО: Изменение на Решение № 322/19.12.2024 г., Прот. № 27 на Общински 

съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с Писмо с Вх. №12-00-55/27.01.2025 г. от 

Фонд “Социална закрила“ и предложение с Вх. №703/28.01.2025 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ Решение № 322/19.12.2024 г., Прот. № 27 на Общински съвет – Свищов в 

частта „МОТИВИ“, в която 

изречението: 

„Общата сума на проектното предложение е 55 400.76 лева, от които от Фонд „СЗ“ – 

44 319.62 лв. и собствен принос на Община Свищов – 11 080.15 лв. (което е 20% от 

общия бюджет).“ 

се заменя с изречението: 

„Общата сума на проектното предложение е 55 400.76 лева, от които от Фонд „СЗ“ – 

44 320.61 лв. и собствен принос на Община Свищов – 11 080.15 лв. (което е 20% от 

общия бюджет).“ 

МОТИВИ: В Община Свищов е получено Писмо с изх. №08-22/27.01.2025 г. от 

изпълнителния директор на Фонд „Социална закрила“ (наш рег. индекс №12-00-

55/27.01.2025 г.) за констатирано несъответствие при проверка за административно 

съответствие и допустимост от Комисия за оценка по Целева програма „Подобряване на 

материалната база на Домашен социален патронаж“ на проектно предложение на 

Община Свищов „Подобряване на материалната база на Домашен социален  патронаж – 

гр. Свищов“, което налага изменение на Решение №322/19.12.2024 г., Прот. №27 на 

Общински съвет – Свищов, поради допусната техническа грешка. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                          /Людмила Миронова/ 


